
Spin** uprchlických i a ř i í e m  MV

I U T -2 1 5 9 6 / 2 0 1 7
List'd 1 příloh 
Nelistinné přílohy

II i l l l l l l l  l l l l l l l
J H M I I U V J  I U /  | i |  I I I  I I I  If I J l j i l i j j

K U P N Í  S M L O U V A

Smluvní strany:

Česká republika -  Správa uprch lick ých  zařízení M in isterstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 604 98 021, 

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, 
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1. pobočka 701. č.u.

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 
(dále jen ..kupující 'j

a

PROFI AUTO CZ a.s.
společnost zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6567, 

se sídlem Kolovratská 1367, 251 01 Říčany, IČ: 261 78 559, DIČ: CZ26178559.
č. účtu:

zastoupená Ing. Kateřinou Raškovou, členem představenstva 
(dále jen „prodávající")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

k u p n í  s m l o u v u

ČI. I.
Předm ět sm louvy a sp ecifik ace

1. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-18732/2017 (systémové č. 
N006/17/V00003704) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat 
kupujícímu „1 ks nákladního skříňového automobilu s prodlouženou karosérií 
typu furgon s bočními posuvnými dveřmi vpravo a zadními neprosklenými 
dvoukřídlými dveřmi s otevíráním do 180°, kategorie NI, s maximální 
hm otností nepřevyšující 3,5 tuny, rok výroby 2017, v barvě ne bílé, ale např. 
modré nebo červené - FIAT D ucato Maxi 2.3M TJ EURO 6  1 5 0  k 3 5  L3H2" 
následující minimální specifikace:

Nákladní vozidlo
provedení kabiny: klimatizovaná kabina 1+2 místná s prosklenou přepážkou 
mezi kabinou a nákladovým prostorem s airbagem pro řidiče i spolujezdce,
nákladový prostor: ložná plocha s délkou min. 3500 mm. šířkou mezi podběhy 
min. 1300 mm a výškou min. 1900 mm, výška zadní nákladové hrany 
nezatíženého vozidla max. 550 mm, proti poškození nákladového prostoru 
ochranné obložení stěn v plné výši, minimálně 6 upínacích ok, odolná 
podlahová krytina,
motor: vznětový s minimálním výkonem 100 kW splňujícím emisní normu 
minimálně EURO 6 a kombinovanou spotřebou do 8 1 /  100 km.
převodovka: m anuální min. 5 stupňu plně synchronizovaná.
brzdová soustava: s posilovačem vybavená minimálně ABS. ASR, ESP nebo 
obdobnými systémy se stejnou funkcí,
užitečná hmotnost: minimálně 1500 kg,
záruka: minimálně 24 měsíců bez omezeni počtu ujetých km.



Další požadavky a výbava:
- vozidlo bude vybaveno celoročními pneumatikami nebo budou součástí výbavy 

4 ks
kompletních zimních kol. V tomto případě v době dodání bude na vozidle 
namontována sada pneumatik v souladu s platnou legislativou:
Druhá sada pneumatik včetně disku (druhá kompletní sada kol) bude uložena 
ve vozidle (v případě potřeby též sada šroubů nebo matic potřebná pro montáž 
druhé sady kol.

- plnohodnotné rezervní kolo.
- výškově popř. i podélně nastavitelný volant.
- výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče.
- povinná výbava - sada žárovek, trojúhelník, autolékámička, reflexní vesta,
- autorádio AM/FM s bluetooth a USB,
- palubní počítač.
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním s dvěma sklopnými klíči.
- mlhové světlomety,
- elektricky ovládaná okna vpředu,
- elektricity ovládaná, sklopná vnější zrcátka,
- parkovací senzory vpředu i vzadu.
- lapače nečistot vpředu i vzadu.
- vozidlo bude dodáno s plnou nádrží paliva.

2. Součástí dodávky předmětu smlouvy/automobilu (dále také „zboží") je  provozní 
dokumentace v českém jazyce, technický průkaz, návod k obsluze, záruční a 

servisní knížka.
3. Technické parametry, výbava a specifikace - v rozsahu dle zadávací dokumentace 

kupujícího (viz Podmínky veřejné zakázky).

či. n.
Doba a m ísto  plnění

1. Místem plnění/dodání je sídlo kupujícího na adrese: Lhotecká 7. 143 01 Praha 1.2- 
Kamyk (objekt PA ČR).

2. Prodávající je  povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 90 dnů od 
nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv.

3. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu 
kupujícího. To nevylučuje užití postupu kupujícího dle čl. VI. odst. 1.

ČI. III.
Kupní cen a  a p latební podm ínky

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 21.8.2017 byla 
stanovena celková kupní cena. která činí 515.553,-Kč bez DPH, jako cena nejvýše 
přípustná, tj. 623.795,-Kč s DPH (slovy:šestsetdvacettřitisícsedmsetdevadesátpět 
_korun_českých). při sazbě DPH ve výši 21%. přičemž sazba DPH bude v případě

Cena ks bez DPH Cena k s  vč. DPH

nákladní vozidlo FIAT Ducalo 515.553.-Kč 623 .795 ,-Kč

2. Takto sjednaná kupní cena je  konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí 
zboží, včetně dopravy/přistavení do místa plnění.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím v místě plnění.



4. Faktura (souhrnná) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících 
platných předpisů včetně zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude předávající protokol podepsaný 
oběma smluvními stranami v místě plnění/předání.

5. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručeni na fakturační 
adresu : Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra. P.O. BOX 110. 143 00 
Praha 4.

6. Za den uskutečnění platby se považuje den. kdy byla kupní cena odepsána z účtu 
kupujícího.

7. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 4. 
tohoto článku. Do doby doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodleni 
s placením dlužné částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet 
nová lhůtajejí splatnosti 21 dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží 
nebo jeho části.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle ěl. IV. odst. 1. ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu 
zboží.

ČI. IV.
Předání a p řevzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu 
odpovídajícím požadavku kupujícího, technických parametrů, ve sjednaném 
termínu a ve sjednaném místě plnění a při dodržení podmínek v této smlouvě.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:00hod. do 15:00hod., 
konkrétní termín oznámí prodávající 4 pracovní dny předem.

3. K termínu předání a převzetí připraví prodávající ve spolupráci s kupujícím veškeré 
doklady potřebné k řádnému užívání předmětu smlouvy (viz čl. I. odst. 2 .). 
Odpovědnými pracovníkem za předání a převzetí zboží jsou na straně kupujícího: 
Mg'r. Petr Zygula, tel: e-mail: a na straně
prodávajícího: p. Stanislav Nedvěd,

Čl. V.
Záruka za jak ost a od p ověd nost za vady

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno dle této smlouvy a dále podle 
obecně platných právních předpisů, v souladu s technickými normami v době 
předání.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a za 
vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle cl. IV. odst. 1 smlouvy, jakož i 
odchylka v jakosti, rozsahu a parametrech s technickými normami a právními 
předpisy.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, záruční doba činí minimálně 24 
měsíců, 3 roky na lak, 8 let na neprorezavění karoserie a záruku mobility po dobu 
24 měsíců. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží kupujícím.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující 
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

6. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného 
zástupce prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a 
jakým způsobem se vada projevuje.



7. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co 
nejkratší technicky možné lhútě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, 
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu. Prodávající se 
zavazuje odstranit vadu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení jejího písemného 
uplatnění.

8. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez 
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném  pro 
odstranění reklamované vady.

9. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z 
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

Čl. VI.
Sm luvní pokuta, úrok z  prodlen! a odstoupen í od sm louvy

1. Nedodá-li prodávající zboží ve lhútě plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 
0,05 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení od 
marného uplynutí lhůty uvedené v čl. II. odst. 2. této smlouvy do dodání zboží nebo 
odstoupení kupujícího od smlouvy dle čl. VI. odst. 5. písm. a).

2. Kupující je  dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 300.-Kč za každý den 
prodlení s  odstraňováním vady (viz čl. V. odst. 7) a to za každou zvlášť uplatněnou 
vadu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
škody.

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas. je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0.05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i 
započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne 
jejich písemného uplatnění.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající je  v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů.
b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhútě.
c) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

6. Smluvní strana je  oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana podstatným způsobem poruší některou ze svých povinností dle této 
smlouvy.

7. Prodávající je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 
kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany 
formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní 
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, 
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání 
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

Čl. VII.
Závěrečná ustan oven í

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní 
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb.



3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tuto změnu písemné sdělit druhé straně doporučeným dopisem na 
aktuální adresy. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí 
posledně uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu 
fikce doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli 
poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a 
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
„registr smluv").

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o 
registru smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
(kupující).

7. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými

čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha: nabídka prodávajícího ze dne 21.8.2017

V Praze dne M... /...(r.. /  2017

Mgr. e t  Mgr,
ředyfcél SUZ MV 

Qmpitjící)

DrTJařbmrrM lejnský
na základě plné moci 

(prodávající)

F R O F l  A U T O

251 01 ftiftr
AUTORlVó



r

Nabídka č. 2849 - užitkové automobily

Firma: PROFI AUTO CZ a.s. Jméno:

Adresa: Kolovratská 1367,251 01 Říčany Firma:

DIČ: Adresa:

IČ: 26178559 DIČ:

Telefon: IČ:

E-mail: Telefon

E-mail:

Datum: 21.08.2017

Platnost do:

N a b íd k u  v y p raco v a l: Stanislav Nedvěd

D ucato  Maxi 2,3 MTJ EURO 6 I50k 35 L3H2 Doda  (295 b g x .6)

T echnické param etry
Objem válců [cm3]: 2287; Počet válců: 4; Kompresní pom ěr: 16,2:1; Max. výkon [kW], ([k]): 110 (ISO) při 3600 otim in.: Max. 
točivý m om ent [Nm]: 380 při 1500 ot./min.; Max. rychlost [km/h]: 152 - 161; Spotřeba [1/100 km] - kombinovaná: 6.1 - 6,7; Palivo: 
Nafta m otorová; D ruh paliva: nafta; Převodovka: manuální; Počet stupňů převodovky: 6; Emise C 0 2  [g/km]: 160 - 177; Emisní 
norma: EURO 6:

Standardní výbava
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Posilovač řízeni s proměnlivým účinkem Servotronic, K ontrolka / snímač hladiny oleje 
(standard pouze v kombinaci s doplňky 025 nebo 140), Elektricky ovládaná, vyhřívaná (odmlžovaci) zpětná zrcátka, Příprava pro 
autorádio včetně reproduktorů. Plechová přepážka s průzorem  do nákladového prostoru . Dvoumístná lavice v kabině řidiče s 
tříbodovými pásy, ESC + ASR + E8D + LAC (adaptivní kontrola nákladu) + HBA (hydraulický brzdový asistent) + systém kontroly 
proti převrácení + Hill Holder, Airbag řidiče. Zadní plechové dveře. Světla pro denní svícení. Tkaninové potahy. Naviják rezervního 

kola. O zdobná mřížka chladiče. Vyhřívané odvětrávánl klikové skříně. Plnohodnotná rezerva, Kuřácký kit. Palivový filtr s 
předehřevem . Elektricky ovládáná přední okna. Palivová nádrž 90 I

Nadstandardní výbava
144 Pneumatiky extra série M + S (celoroční) » 7000

025 Manuálni klimatizace • 17 500
097 Přední mlhová světla 3 500

508 Zadni parkovací senzory 4 6 500
4YV T řetí klíč (1 x mechanický, 2x s dálkovým ovládáním) ' 1 200

W
PROFESSIONAL

PROFI AUTO C Z  a.s.. Kolovratski 1367. 251 01 Říčany. www.fiat-proAautocz.cz

1/2

http://www.fiat-proAautocz.cz


PR O FE SSIO N A L

498 Fřední a zadní zástěrky 2 500

502 Airbag spolujezdce (pro dvousedadlo spolujezdce - doplněk 293) ' 6  000

Nadstandardní výbava lokální
Výdřeva . podlaha + boky 24 500

A utorádio USB . Bluetooth * 3 500

Přední park.senzory . 5 000

Plná nádrž /  2  500

í Povinná výbava , 0

C e n a  c e lk e m

Sleva PROFI AUTO C Z  31,00%

N a b íd k o v á  c e n a  b e z  D P H  

N a b íd k o v á  c e n a  s D P H

Nadstandardní výbava lokální

695  700

215 667

35 500

Záruční podm ínky
/Nákladní záruční doba na mechanické části: 24 měsíců (bez om ezeni počtu kilometrů)
Záruka na lak: 36 měsíců
Záruka na prořezávání karoserie: 96 měsíců

Záruka 100% m obilicy- FIAT ASSISTANCE 24 hodin denně: 24 měsíců, m ožnost rozšířeni o  36 měsíců

PROFI AUTO CZ O.S.. Kolovratskí 1367, 2SI 01 Rfeny. wv/w.fac-profiautí>cz.c2:

2/2



r
PLNA MOC

PROFI AUTO CZ a.s.
IČ: 26178559 DIČ: CZ26178559
se sídlem Říčany, Kolovratská 1367, PSČ 251 01
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, v oz 
zastoupená Ing Kateřinou Raškovou, členem představenstva

6567

tímto zmocňuje JUDr. Jaromíra Mleinskéhop A J - - J J L ■ ■ , i r  ■■ r- *■ r n  ť P ,

ývat a činit

k zastoupení ve všech věcech. Zmocněnec je na základě té to  plné moci op rávnén ^ p é ,  
jménem společnosti PROFI AUTO CZ a.s. veškeré právní úkony jak ústní ta _ írV a n . 
přijímat doručované písemnosti, podepisovat a podávat návrhy a žádosti, uzav 
uzavírat dohody, uzavírat veškeré smlouvy, uznávat up la tněné  nároky

n á r o k ů /jménem společnosti PROFI AUTO CZ a.s. veškeré právní úkony jak ústní ta 
přijímat doručované písemnosti, podepisovat a podávat návrhy a ž á d o s t i ,  uzavira gt s e  . ^ - e n ,-

  ____  „  ^ tn|fva>ifika
uchazeče či jiná čestná prohlášení, čestná prohlášení o  špinění zákla n 1 
předpokladů, krycí listy, seznamy subdodavatelů, podávat opravné Prostře  t v,''z° ' /a  V  správy 3 
rozklad a vzdávat se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plněni s t á t f "  pefjpjsů
rozhodce a sjednávat rozhodčí smlouvy, zastupovat a jedna t  p řed  soudy, orga ^ p í c h  
orgány samosprávy a jakož i katastrálními úřady, to vše i tehdy , když je podle P 
zapotřebí zvláštní plné moci.

Zmocněnec JUDr. Jaromír Mlejnský, je oprávněn ustanovit si dalšího z á s t u p c e .

V Říčanech d n e :  ^  2 - 2 o r t

PROFI AUTO CZ a.S.
Ing, Kateřina Rašková, č len  představens

Zmocnění přijímám

V Říčanech dne: iT -.'i l o /? -

Podle ověřovací k n ih y  Městského uíadu v  Říčanech 
poř č legalizace 425/A 
vlastnoručně pode psal
Ing. K a teřin a  R ašková, 02.02.198J, C eskj Brod 
jméno a. příjmení, datum a místo naro7*iu žadatele 
Labuti 387, Z dl m ěřice, Jesenic* 
adresa místa trvalého pobytu 
O P 205 983 764
Druh a číslo dokladu, na základě kterého byly rjiítíny 
osobni ulaje uvedené v této ověřovací doložce 
V Říčanech dne 27.2.2017

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO  .  K®1 
Podle ověřovací knihy_UMČ P fS 
poř. č  vídimace 423Z1Z 
tato úplná kopie.
obsahujíc! 1 stran  r is t in 1-5
souhlasí doslovně s předloženo 
z niž byl/a pořlzen/a a  tato listina l 
prvopisem,
obsahujícím t stran, , ,  ,
V Praze - K olovratech  d n e  1 1 .***
Renáta Nováková , - t jV )
. . . _________    muóřuilei o s p o j r '

^


